АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2010                          № 363
г. Колпашево
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка
по адресу: с. Тогур, ул. Свердлова, 9/1
В связи с заявлением Владимировой  Людмилы Григорьевны,  на основании  части 1 подпункта  3  статьи  4 Федерального Закона № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка,   расположенного по адресу: с. Тогур, ул. Свердлова,  9/1,  общей   площадью          400 кв. м,  кадастровый  номер 70:08:0101001:0201, «для   эксплуатации  и обслуживания  жилого дома»  на вид разрешенного  использования «для  индивидуального жилищного строительства».
2. Собственнику земельного участка обеспечить внесение изменений в кадастровый паспорт земельного участка.
Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев